
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

スレイン・バッドマン

ライカンスロープ

射手

17

0

暗視/獣人の力/獣化/弱点(銀+3)

20

10

6

6

17 39 66 11

2 10 22 3

2 4 12 2

14 22 42 7

11 43 60 10

10 32 48 8

シューター

ソーサラー

プリースト/シーン

フェアリーテイマー

マギテック

レンジャー

セージ

エンハンサー

ライダー

17

6

1

1

15

7

1

7

12

ルーンマスター

治癒適性

不屈

魔法誘導

両手利き

二刀流

マルチアクション

魔法収束

魔法制御

武器習熟A/ガン

武器習熟S/ガン

武器の達人

曲射

IB34

2122

2123

IB32

IB32

IB30

IB39

IB39

IB32

IB31

IB31

IB31

FC27

0

0

0

17 28 20 19

脱ぎ捨て加工マナコートプラス

0

8

8

戦旗槍

戦旗槍

《明ける事のない夜》

《明ける事のない夜》

メイガス

レイピア

ダガー

ダガー

防御系

抵抗系

魔法の発動体加工
1H

1H

1H

3

3

8

3

3

0

0

31

31

0

0

0

0

0

0

10 32

10 32

0

10 0 8

10 0 3

10 0 3

3 24 72 0 8 95

22/11 0 26 27 119

真語魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術

6

1

1

15

16

11

11

25

フローティングマギスフィア（大）

華美なる宝石飾り

聖印（シーン）

フローティングマギスフィア（大）

フローティングマギスフィア（大）

フローティングマギスフィア（大）

バレットポーチ

フローティングマギスフィア（大）

バレットポーチ

アルケミーキット

シャッガン、ジェノ、リープ

宝石は別途記載

スナイパー

ミニマム、エクス、スナイパー

ターゲットサイト、クイックローダー、マナサ

ライカンスロープの青年。狼人。親に疎まれており、奴隷商人に売られた果てにライカンスロープ達の手に渡り獣人となった。その後そりが
合わず集落から追い出され、人族の街に戻る。
生きるためには何でもやった。獣人であることを隠す以前に、孤児であったというのもある。
ライカンスロープであることを隠し、生きるために生活するうちに、”地位のある人間”に仕え、後ろ盾を得ることが最も楽に生きる道である
と悟り執事として長らく生活していた。

基本的に他者や地位のある人間に対しては”敬語”を使うが、気心がしれた仲間及び大切な友人に対しては敬語を使わない……が、現状そのよ
うな相手はいないので嘘をつき続けている。むしろ元来はひねくれものであり、天邪鬼。口も悪い。煙草も吸うし、酒も飲む。しかし、普段
はそれらの育ちの悪さを完璧に隠しきっている。
過去のことから性格はお世辞にもいいとはいえず、他者を利用することに躊躇いはない。しかし、良心がないわけではなく、自らの大切なも
のや心を許したものに対してはとことん甘く、尽力する。面倒見も割りといい。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

スレイン・バッドマン

交易共通語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ライカンスロープ語

ノスフェラトゥ

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ビートルスキン

メディテーション

ストロングブラッド

デーモンフィンガー

スフィンクスノレッジ

シェイプアニマル

HP強化

騎獣強化

チャージ

人馬一体

HP超強化

限界駆動

特殊能力開放

バランス

縦横無尽

特殊能力完全開放

コレアドーラ 0 0

4000 4000

宝石

弾丸（12発）x1000

【マギＯＰ】

ターゲットサイト

ジェノサイドバレット

スーパーノヴァ・ボム

リープレンジ・ショットバレット

ミニマムリープ

エクスプローラーエイド

マナサーチ

ショットガン・バレット

アドバンスド・ボムx4

クイックローダー

オートガードⅡ

スナイパーレンジ

レーザーバレット

スカイバイク

ヘビィシールド

フルカウルアーマー

アンチマジックシールド

魔動バイク収納スフィア

エルダーマンティコア

使い魔（鳥）

竜牙の矢

銀の弾丸x100

活性弾（１２発）x10

潜行弾x5
11370
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